@ gert.cl @ importadora.gert /   www.gert.cl
índice
Importadora GERT
Catálogo Industrial
PAG. 03
PAG. 03
PAG. 03
PAG. 04

CONTENEDORES URBANOS MEDIA LUNA
CONTENEDORES URBANOS AMSTERDAM
CONTENEDORES URBANOS DUSSELDORF
CONTENEDORES URBANOS TERRASUR
CONTENEDORES URBANOS BAVARIA
CONTENEDORES URBANOS LEVERKUSEN
CONTENEDORES URBANOS NEWPORT
CONTENEDORES URBANOS LIVERPOOL
CONTENEDORES METÁLICOS CENICEROS
Pag.Producto
Importadora GERT
Catálogo Industrial
PISOS DE GOMA ESTOPEROL
PISOS DE GOMA DIAMANTADO
Código
PDIAM-100 PISO GOMA DIAMANTADO 1.00 MTS
PDIAM-120 PISO GOMA DIAMANTADO 1.20 MTS
PDIAM-130 PISO GOMA DIAMANTADO 1.30 MTS
PDIAM-140 PISO GOMA DIAMANTADO 1.40 MTS
PDIAM-150 PISO GOMA DIAMANTADO 1.50 MTS
PDIAM-160 PISO GOMA DIAMANTADO 1.60 MTS
PISOS DE GOMA ESTOPEROL COLOR
PTOP-100A PISO GOMA ESTOPEROL 1.00 MTS
PTOP-100G PISO GOMA ESTOPEROL 1.00 MTS
PTOP-060 PISO GOMA ESTOPEROL 0.60 MTS
PTOP-100 PISO GOMA ESTOPEROL 1.00 MTS
PTOP-120 PISO GOMA ESTOPEROL 1.20 MTS
PTOP-130 PISO GOMA ESTOPEROL 1.30 MTS
PTOP-140 PISO GOMA ESTOPEROL 1.40 MTS
PTOP-150 PISO GOMA ESTOPEROL 1.50 MTS
PTOP-160 PISO GOMA ESTOPEROL 1.60 MTS
PTOP-200 PISO GOMA ESTOPEROL 2.00 MTS
Descripción
Código Descripción
Código Descripción
03

3.5 MM X 1.2 MT X 15  MTS
PISO WET ALTO TRAFICO AZUL 8.5 MM X 1.2 MT X 15 MTS
PISO WET ALTO TRAFICO GRIS
PISO WET MED. TRAFICO VERDE
4.5 MM X 1.2 MT X 15 MTS
PISO WET MED. TRAFICO GRIS
PISO WET MED. TRAFICO ROJO
PISO WET MED. TRAFICO AZUL
05
Importadora GERT
Catálogo Industrial
Mts. AlturaMmCódigo Descripción
Mts. AlturaMmCódigo Descripción
06
EMPAQUETADURA SBR S/TELA  (65 +/- 5 SHORE)
ESBR16 EMP. SBR   SIN TELA   1/16`   1,6 MM 20 MTS 1 MT
ESBR24 EMP. SBR   SIN TELA   3/32`  2,4 MM 20 MTS 1 MT
ESBR32 EMP. SBR   SIN TELA   1/8`     3,2 MM 20 MTS 1 MT
ESBR48 EMP. SBR   SIN TELA   3/16`   4,8 MM 20 MTS 1 MT
ESBR64 EMP. SBR   SIN TELA   1/4`     6,4 MM 10 MTS 1 MT
ESBR79 EMP. SBR   SIN TELA   5/16`   7,9 MM 10 MTS 1 MT
ESBR96 EMP. SBR   SIN TELA   3/8`     9,6 MM 10 MTS 1 MT
ESBR127 EMP. SBR   SIN TELA   1/2`     12,7 MM 10 MTS 1 MT
ESBR160 EMP. SBR   SIN TELA   5/8`     16 MM 10 MTS 1 MT
ESBR192 EMP. SBR   SIN TELA   3/4`     19,2 MM 5 MTS 1 MT
ESBR254 EMP. SBR   SIN TELA   1`        25,4 MM 5 MTS 1 MT
ESBR64-12 EMP. SBR   SIN TELA   1/4`     6,4 MM 10 MTS 1,2 MTS
ESBR64-15 EMP. SBR   SIN TELA   1/4`     6,4 MM 10 MTS 1,5 MTS
EMPAQUETADURA SBR C/TELA (65 +/- 5 SHORE)
ESBR16T EMP. SBR C/TELA   1/16`       1,6 MM 20 MTS 1 MT
ESBR24T EMP. SBR C/TELA   3/32`       2,4 MM 20 MTS 1 MT
ESBR32T EMP. SBR. C/TELA   1/8`         3,2 MM 20 MTS 1 MT
ESBR48T EMP. SBR C/TELA   3/16`       4,8 MM 20 MTS 1 MT
ESBR64T EMP. SBR C/TELA   1/4`         6,4 MM 10 MTS 1 MT
ESBR79T EMP. SBR C/TELA   5/16`       7,9 MM 10 MTS 1 MT
ESBR96T EMP. SBR C/TELA   3/8`         9,6 MM 10 MTS 1 MT
ESBR127T EMP. SBR C/TELA   1/2`       12,7 MM 10 MTS 1 MT
ESBR64-2T EMP. SBR C/ 2 TELA   1/4`     6,4 MM 10 MTS 1 MT
ESBR64T-15 EMP. SBR C/TELA   1/4`         6,4 MM 10 MTS 1,5 MTS
SIN TELA
CON TELA
Importadora GERT
Catálogo Industrial

1 MT
1 MT
Mts. AlturaMmCódigo Descripción
NEOPRENO
ACRILONITRILO
EPDM
EMPAQUETADURA NEOPRENO   (60+/-5 SHORE)
ECR16 EMP. NEOPRENO    1/16" 1,6 MM 20 MTS
ECR24 EMP. NEOPRENO    3/32" 2,4 MM 20 MTS
ECR32 EMP. NEOPRENO    1/8" 3,2 MM 20 MTS
ECR48 EMP. NEOPRENO    3/16" 4,8 MM 20 MTS
ECR64 EMP. NEOPRENO    1/4" 6,4 MM 10 MTS
ECR96 EMP. NEOPRENO    3/8" 9,6 MM 10 MTS
ECR127 EMP. NEOPRENO    1/2"  12,7 MM 10 MTS
EMPAQUETADURA ACRILONITRILO (65 +/-5 SHORE)
ENBR16 EMP. ACRILONITRILO 1/16¨ 1,6 MM 20 MTS 1 MT
ENBR24 EMP. ACRILONITRILO 3/32¨ 2,4 MM 20 MTS 1 MT
ENBR32 EMP. ACRILONITRILO 1/8¨ 3,2 MM 20 MTS 1 MT
ENBR48 EMP. ACRILONITRILO 3/16¨ 4,8 MM 20 MTS 1 MT
ENBR64 EMP. ACRILONITRILO 1/4¨ 6,4 MM 10 MTS 1 MT
ENBR96 EMP. ACRILONITRILO. 3/8¨ 9,6 MM 10 MTS 1 MT
ENBR127 EMP. ACRILONITRILO. 1/2  12,7 MM 10 MTS 1 MT
EMPAQUETADURA EPDM (65 +/- 5 SHORE)
EEPDM16 EMPAQ. EPDM 1/16" 1,6 MM 20 MTS 1 MT
EEPDM24 EMPAQ. EPDM 3/32" 2,4 MM 20 MTS 1 MT
EEPDM32 EMPAQ. EPDM 1/8" 3,2 MM 20 MTS 1 MT
EEPDM48 EMPAQ. EPDM 3/16" 4,8 MM 20 MTS 1 MT
EEPDM64 EMPAQ. EPDM 1/4" 6,4 MM 10 MTS 1 MT
EEPDM96 EMPAQ. EPDM 3/8" 9,6 MM 10 MTS 1 MT
EEPDM127 EMPAQ. EPDM 1/2" 12,7 MM 10 MTS 1 MT
07
Importadora GERT
Catálogo Industrial
Mts. AlturaMmCódigo Descripción

HDPE-120A
94,6 cm
94,6 cm
94,6 cm
94,6 cm
46,5 cm
46,5 cm
46,5 cm
46,5 cm
56 cm
56 cm
56 cm
56 cm
CONT. 120 LITROS - AMARILLO
CONT. 120 LITROS - AZÚL
HDPE-120G 94,6 cm 46,5 cm 56 cmCONT. 120 LITROS - GRIS
HDPE-120GV 94,6 cm 46,5 cm 56cmCONT. 120 LITROS - GRIS-VERDE
CONT. 120 LITROS - ROJO
CONT. 120 LITROS - VERDE
B cm. C cm.A cm.Código Descripción
CONTENEDORES DE BASURA HDPE 240L
HDPE-240V
HDPE-240AM
HDPE-240R
HDPE-240A
101 cm
101 cm
101 cm
101 cm
58 cm
58 cm
58 cm
58 cm
73,6 cm
73,6 cm
73,6 cm
73,6 cm
CONT. 240 LITROS - AMARILLO
CONT. 240 LITROS - AZÚL
HDPE-240G 101 cm 58 cm 73,6 cmCONT. 240 LITROS - GRIS
HDPE-240GV 101 cm 58 cm 73,6 cmCONT. 240 LITROS - GRIS-VERDE
CONT. 240 LITROS - ROJO
CONT. 240 LITROS - VERDE
A
BC
B cm. AlturaA cm.Código Descripción
CONTENEDORES DE BASURA HDPE 360L
HDPE-360V
HDPE-360AM
HDPE-360R
HDPE-360A
111,5 cm
111,5 cm
111,5 cm
111,5 cm
71 cm
71 cm
71 cm
71 cm
83,7 cm
83,7 cm
83,7 cm
83,7 cm
CONT. 360 LITROS - AMARILLO
CONT. 360 LITROS - AZÚL
HDPE-360G 111,5 cm 71 cm 83,7 cmCONT. 360 LITROS - GRIS
CONT. 360 LITROS - ROJO
CONT. 360 LITROS - VERDE
15
Importadora GERT

HDPE-660A
136cm
136cm
136cm
136cm
118 cm
118 cm
118 cm
118 cm
77 cm
77 cm
77 cm
77 cm
CONT. 660 LITROS - AMARILLO
CONT. 660 LITROS - AZÚL
HDPE-660G 136cm 118 cm 77 cmCONT. 660 LITROS - GRIS
CONT. 660 LITROS - ROJO
CONT. 660 LITROS - VERDE
B cm. C cm.A cm.Código Descripción
CONTENEDORES DE BASURA HDPE 770L
HDPE-770GV
HDPE-770AM
HDPE-770R
HDPE-770A
136 cm
136 cm
136 cm
136 cm
137 cm
137 cm
137 cm
137 cm
77 cm
77 cm
77 cm
77 cm
CONT. 770 LITROS - AMARILLO
CONT. 770 LITROS - AZÚL
HDPE-770G 136 cm 137 cm 77 cmCONT. 770 LITROS - GRIS
CONT. 770 LITROS - ROJO
CONT. 770 LITROS - GRIS-VERDE
A
BC
B cm. AlturaA cm.Código Descripción
CONTENEDORES DE BASURA HDPE 1100L
HDPE-1100V
HDPE-1100AM
HDPE-1100R
HDPE-1100A
136 cm
136 cm
136 cm
136 cm
136 cm
136 cm
136 cm
136 cm
107 cm
107 cm
107 cm
107 cm
CONT. 1100LITROS - AMARILLO
CONT. 1100 LITROS - AZÚL
HDPE-1100G 136 cm 136 cm 107 cmCONT. 1100 LITROS - GRIS
CONT. 1100 LITROS - ROJO
CONT. 1100 LITROS - VERDE
16
Importadora GERT